
Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

191
FERRAN ESTEBAN KENNY 2004 32,1 45 69,1 2,28,1

192
YOUSAF EL YOUSSOUFFI 2004 -

193
HECTOR QUIROS SERRANO 2004 5,90 3,10

194
BRUNO RUIZ PALAFOX 2004 2,50 6,80

195
IGNACIO GALAN SANCHEZ 2004 34,0 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

201
PABLO MEDINA ALONSO 2004 33,2 20 66,1 2,24,2

202
LEONARDO GRECO LOZANO 2004 13 5,10

203
MOHAMED AHRRAM 2004 5,00 3,10

204
DIEGO APESTEGUIA CASTRO 2004 2,50 10,00

205
TASIO RODRIGUEZ PUY 2004 35,8 12,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

211
HAMZA BENZIOUI 2003 32,8 48 69,7 2,34,1

212
ABDONAIM EL YOUSSOUFFI EL ALLOUCHI 2003 38

213
IVAN CASADO PARRA 2003 3,20

214
BILAL EL ABDELLAOUI 2003 2,90 17,00

215
JAVIER GONZALEZ WODNIK 2003 33,5 11,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

221
ENRIQUE BIRLANGA ALIA 2004 32,4 40 67,0 2,20,1

222
DAVID MULLER PLATENBERG 2004 28 4,80

223
HUGO CASTRO CUBERO 2004 4,75 3,20

224
ALEJANDRO APOLO ARIAS 2004 3,30 17,80

225
CESAR PEREA MARTIN 2004 35,0 11,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

231
 PAUL JORGE GONZALEZ 2004 34,6 33 64,7 2,18,0

232
DAVID AREQUIPA TOCTAGUANO 2004 29 5,00

233
HUGO JIMENEZ 2004 5,50 3,30

234
ALEJANDRO DOURATSOS PEREZ 2004 2,80 12,00

235
ALEJANDRO VEGA ZAMORA 2004 32,7 12,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

241
CRISTIAN MARRERO GONZALEZ 2004

35,8 14 67,1 2,21,5

242
KEVIN TOCTAGUANO QUINATOA 2004

27 4,50

243
LUIS FERNANDEZ PEREZ 2004

4,80 4,80

244
ALEJANDRO GABANA ROJAS 2004

3,00 16,00

245
JAVIER CARRILLO GUAITARA 2004

32,5 14,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

251
VÍCTOR HERNÁNDEZ MUÑOZ 2003

30,0 25 59,0 2,03,5

252
ÓSCAR SASTRE ROLDÁN 2002

49 5,70

253
PRZEMYSLAW ADAMCZAK 2004

5,45 3,70

254
MARIO JIMÉNEZ ABOU-GHAZALAH 2004

3,20 12,20

255
CARLOS MONTERO LINARES 2003

30,3 13,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

261
PABLO HERNANDO FERNÁNDEZ 2004

34,9 42 61,2 2,16,0

262
JORGE JOSÉ FLORIDO BLANCO 2004

42 4,70

263
IVÁN MARÍN CÁCERES 2003

5,70 3,10

264
MANUEL MOTOGO OBONO 2003

3,10 16,80

265
RUBÉN MORENO QUINTANILLA 2003

30,6 14,00

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 2 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 1 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 2 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 3 - MASCULINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 3 - MASCULINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

271
Pablo Lobato González

2003
31,0 32 60,9 2,12,7

272
Miguel Navas de Prado

2003
27 5,60

273
Sergio Morejon Ramírez

2003
5,15 3,20

274
Lucas Pascual Vallesteros

2003
4,50 15,80

275
Juan Ramón Bermejo Montero

2003
30,9 13,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

281
Roberto Pérez Rodríguez 2003 32,5 22 60,7 2,15,4

282
Miguel Delgado Esteban 2004 24 4,75

283
Pablo García Velasco 2003 5,25 3,90

284
Diego Giner Jiménez 2004 4,00 17,40

285
Borja López de Rábago 2003 31,2 13,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

291
PABLO SANCHEZ BLAZQUEZ 2003 30,6 34 58,1 2,04,3

292
ALEJANDRO HERNANDEZ DE LA HUERTAPEREZ 2004 56 4,90

293
LUIS PEREZ FLORIAN 2004 6,55 3,80

294
PABLO SILVA GARCIA 2003 3,00 15,40

295
ANGEL GARCIA OJEDA 2004 31,0 13,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

301
ZHAI XIN 2003 30,4 20 58,7 2,10,1

302
JORJE SANCHEZ BLAZQUEZ 2003 33 5,40

303
RICHAR CANARIO MENDEZ 2004 5,65 3,50

304
RENFI MEJIA NUÑEZ 2004 3,80 19,00

305
JOSUE FERNANDEZ IGLESIAS 2004 37,3 15,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

311
KAIKAI LIN 2004 33,4 42 64,1 2,10,3

312
DAVID VALENZUELA BELTRE 2004 36 5,15

313
DANIEL PATIÑO SEGURA 2003 5,80 3,10

314
CARLOS LEON VILLA 2003 2,70 7,00

315
MIGUEL SANCHEZ GARCIA 2003 32,0 14,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

331
SAMUEL VERGARA LOPEZ 2003 29,2 51 54,4 1,56,3

332
ALBERTO VALDIVIA GARCIA 2004 61 5,15

333
ENRIQUE TELLEZ SALCEDO 2003 6,60 4,40

334
DAVID BLANCO GONZALEZ 2003 4,10 14,40

335
IKER SANCHEZ GARCIA 2003 33,5 16,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

341
RUBEN TAPIA BARAHONA 2004 31,4 28 62,3 2,08,1

342
JAVIER MARTIN ALVAREZ 2004 30 4,75

343
OMAR SERROUKH SERROKH 2003 4,90 3,30

344
RICARDO DEL POZO AVILA 2004 4,20 13,60

345
IVAN LORENZO FERNANDEZ 2004 31,8 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

351
ALEX RAMIRO GARCIA 2003 30,1 44 61,6 2,04,7

352
DANIEL AUGUSTYNOWICZ 2003 32 5,10

353
CARLOS RODRIGUEZ-REY ZAPATA 2003 5,05 3,70

354
ELIAS SAEZ HURTADO 2003 4,60 15,40

355
PABLO LOPEZ BERMUDEZ 2003 32,6 13,80

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 1 - MASCULINO

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 2 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 3 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 1 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 2 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 3 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 1 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

361
Rodrigo Prieto Nieto 13/05/2003 28,7 32 58,3 1,56,5

362
Alejandro Fernández Gómez 16/09/2004 42 5,40

363
Victor Colmenarejo Sánchez 16/01/2004 6,10 3,60

364
Noé Elá Mangué 17/04/2003 3,90 17,40

365
Antonio González Boyér 10/06/2003 29,4 18,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

371
JORGE SERRANO LOSANTOS

2003
29,6 20 56,1 1,58,8

372
BOSCO DE LA ROCHA ORTIZ

2003
59 5,70

373
LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ

2003
6,10 4,10

374
IGNACIO OLIVARES FIEL

2003
4,00 16,20

375
ALVARO COBO GÉMAR

2003
30,3 21,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

381
JUAN TORRES PACHECO 2003 29,9 37 58,8 2,05,7

382
FERNANDO DE LEON GAMONEDA 2003 55 5,80

383
MARCOS GASTON RAMILA 2003 6,10 4,00

384
TOMAS GÓMEZ JIMENEZ 2003 4,20 17,20

385
ANDRES NIETO ALANDATE 2003 34,6 19,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

391
DIEGO CALVO FERNANDEZ 2004 29,2 56 55,8 1,58,8

392
SANTIAGO ZORRILLA SERRANO 2004 57 5,60

393
ALVARO FERNANDEZ JIMENEZ 2004 6,05 3,30

394
HECTO ILLANA ELVIRA 2004 4,30 20,00

395
IGNACIO MARTINEZ PINEL 2004 31,4 19,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

401
Juan Salas Romero 2003 29,6 58 58,4 2,06,2

402
Carlos Mijangos Ridruejo 2003 49 5,30

403
Miguel García Parro 2003 5,65 3,60

404
Gonzalo Puig de Marcos 2003 4,10 12,00

405
Pablo Sañudo Tamames 2003 31,7 20,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

411
Jorge Sanmartín Ocaña 2004 30,9 31 60,6 2,07,9

412
Hugo Raggini Paternain 2004 53 4,65

413
Antonio Travesedo Martínez-Conradi 2004 5,45 3,40

414
Luis Ortiz de Zúñiga Sánchez de Movellán 2004 4,00 16,40

415
Juan Bosco Contreras Deusto 2004 33,2 17,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

421
VÍCTOR VILLALBA SINOGA 2003 29,8 41 61,7 2,09,3

422
ISMAEL RUÍZ LÓPEZ 2003 58 5,25

423
CARLOS VÁZQUEZ DE LA MATA 2003 5,55 3,30

424
DAVID POSADA LACHOWSKY 2003 4,30 15,00

425
ADRIÁN VILLANUEVA DE ANTONIO 2003 29,6 15,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

431
MANUEL GARCÍA MALO 2003 29,3 22 59,3 2,09,5

432
DIEGO GALVÁN LÓPEZ 2003 50 5,05

433
JORGE VALLEJO CAMPOS 2003 5,10 3,70

434
JOSEPH LUZÓN QUIZHPE 2003 4,10 16,00

435
ANTONIO FUERTES ESPINAL 2003 30,8 13,40

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 3 - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 1 - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 2 - MASCULINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 1 - MASCULINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 1 - MASCULINO

PINOSIERRA EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

441
JAVIER RODRÍGUEZ BENEÍTEZ 2003 30,1 38 60,3 2,09,9

442
CARLOS ASENSIO GONZÁLEZ 2004 41 5,25

443
DANIEL GARCÍA QUISMONDO 2003 5,25 3,20

444
NICOLÁS GARCÍA VALDÉS 2004 2,90 20,00

445
DANIEL COBOS ALONSO 2003 31,3 17,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

451
Gonzalo Moreno García 2003 28,5 52 56,9 2,01,9

452
Rodrigo Brihuega Acebrón 2003 53 5,20

453
Ignacio Martínez Ureña 2003 5,75 3,30

454
Abraham Clemino Maltó 2003 3,80 15,80

455
Javier Mayoral Alonso 2003 30,5 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

461
Jorge Bermejo Lillo 2004 31,4 27 56,9 2,08,8

462
Juan Carlos Pérez Asenjo 2004 28 5,30

463
Gustavo Astudillo Espinoza 2004 5,25 3,30

464
Héctor Alba Bernal 2004 3,30 14,00

465
Javier Ruiz Moreno 2004 31,5 12,20

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 3 - MASCULINO

VEDRUNA EQUIPO 1 - MASCULINO

VEDRUNA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

196
ALBA SANCHEZ PORRAS 2003 34,9 37 67,6 2,24,3

197
IZIAR MUÑOZ DEL SAR 2003 58 5,10

198
CARMEN DIEZ MAESTRE 2003 5,20 2,60

199
ANGELA DIAZ SANCHEZ 2003 7,40

200
ITZIAR PEREZ DE CAMINO RECUERO 2004 - 7,50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

206
DANIELA CASADO SANZ 2004 32,5 36 71,7 2,32,8

207
MARIAM BENZIOUI 2004 32 4,20

208
LATIFA BOUATMAN 2004 4,35 1,65

209
LUCIA RACHIDI AMOR 2004 2,90 9,00

210
LAURA GARATE MESTRES 2004 34,7

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

216
INGA MORENO HERNANDEZ 2004 35,6 23 75,9

217
SALMA AGHADDAR 2003 24 4,05

218
NAJAT BOUDIOUAN 2003 4,90 2,50

219
OLGA CORONADO PALACIOS 2004 2,75

220
ZAIRA SANCHEZ NAVAS 2003 - 8,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

226
NOELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 2004 31,4 41 65,6 2,20,0

227
REDELY SUYAT 2003 34 5,75

228
ELLIE BONESTEELLE 2004 4,30 x

229
NOELIA JOAQUIM DOMINGUES 2003 2,75 14,40

230
GABRIELA MARTÍN-BORREGÓN BARROSO 2004 32,9 15,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

236
CLAUDIA LÁZARO VILLANUEVA 2004 32,0 47 65,9 2,24,0

237
AMALIA MUÑOZ MARCOS 2004 37 4,85

238
DANIELA DUQUE DE ESTRADA PASTOR 2004 5,20 2,40

239
SARA ROBLES 2004 2,55 5,80

240
HELEN CALLE LEMA 2003 35,4 6,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

246
ROCIO HIDALGO SANCHEZ 2004 32,0 33 64,0 2,26,8

247
ALBA REY BLANCO 2004 44 5,45

248
LOLA NADAL CARAVACA 2004 4,20 2,40

249
CARLA VALLEJO BENITO 2004 2,60 7,80

250
SILVIA MARTIN BENITO GARCIA 2004 31,4 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

766
Sofía Martín Gamero 2004 30,8 60 60,5 2,09,6

767
Paloma Díez Amatriaín 2004 53 4,90

768
Valeria Sanz Jones 2004 5,75 2,80

769
Mariana Espinosa de los Monteros 2004 2,90 12,80

770
Luisa Marsá Martín 2004 33,0 12,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

256
LIDIA RUBIO FERNÁNDEZ 2003 29,7 48 63,3 2,17,7

257
NOEMÍ AJENJO GONZÁLEZ 2004 42 4,75

258
ALBA CANOVACA GARCÍA 2002 5,00 2,50

259
SILVIA FERNÁNDEZ LÓPEZ 2003 1,95 10,00

260
INÉS TÉLLEZ PIZARRO 2004 33,7 10,60

EL PORVENIR EQUIPO 3 - FEMENINO

EVEREST EQUIPO 1 - FEMENINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 3 - FEMENINO

EL PORVENIR EQUIPO 1 - FEMENINO

EL PORVENIR EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

266
NATALIA CÁRDENAS ROSCO 2004 30,5 37 67,3 2,20,1

267
SILVIA DA SILVA SIERRA 2003 43 5,10

268
SALMA LEMAIZI CHAFAI 2003 4,60 2,50

269
RUTH OLIVA RODRÍGUEZ 2004 4,10 11,80

270
NATALIA CASTRO MARTÍN 2004 38,8 8,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

276
Ines Miranda  Corral 2003 32,8 44 65,9 2,06,9

277
Inés  Gatoo  Marchan 2003 35 5,30

278
Adriana Hernández Muñoz 2003 5,40 3,00

279
Montero Rodriguez Lucía 2003 2,45 11,80

280
Aoi López Fujikawa 2003 32,6 11,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

286
Sofia Lomo Alonso 2003 30,3 35 61,0 2,15,8

287
Nuria Beneyto  López 2004 41 5,40

288
Paula Veldman  Paniagua 2004 5,20 3,10

289
Marta Tovar Alvarez 2003 2,50 13,00

290
Ana Cordoba Rivas 2003 33,6 8,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

296
ALBA GONZALEZ SERRANO 2003 31,0 42 60,1 2,08,4

297
ELISA NUÑEZ WIRTH 2003 40 5,05

298
MARINA CINCAN DACOSTA 2003 4,70 2,80

299
AYLEN ARANDA SOSA 2003 3,10 9,40

300
ELISA CINCAN DA COSTA 2003 31,6 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

306
DELIA CHIRIS 2003 32,4 36 65,7 2,21,7

307
JASMINA BOUTUBA 2004 51 4,75

308
TABATA GARCIA VIEJO 2004 4,55 2,60

309
DARIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 2004 2,65 7,00

310
PAULA NONDEDEU PAREJA 2004 34,7 10,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

316
SOL CORCHADO ENRILE 2003 31,6 54 58,0 2,04,1

317
MARÍA QUIROGA MENÉNDEZ-TOLOSA 2003 59 5,85

318
LUCÍA GONI ARANGUREN 2003 5,80 3,30

319
LUCÍA MARTÍN GARCÍA 2003 4,30 15,00

320
GABRIELA REYERO MARTÍNEZ 2003 30,5 19,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

326
MÓNICA ORTIZ MONSERRATE 2003 29,8 59 60,2 2,04,9

327
CELIA FERNÁNDEZ DE CORDOBABOTIA 2003 61 5,75

328
NATALIA CASTILLO LAGE 2003 5,45 3,30

329
MARÍA GÓMEZ ARTETA 2003 3,45 12,80

330
ESTHER MENDOZA PROUS 2003 30,1 18,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

776
MARÍA ALMOGUERA ANDREU 2003 29,4 52 57,6 2,11,6

777
ALMUDENA DE GREGORIO CASTELLANOS 2003 57 6,00

778
CRISTINA ACEVEDO MONAR 2003 5,80 2,80

779
ANA COROMINAS FRÍAS 2003 3,90 12,20

780
ALEJANDRA MARTÍNEZ-CABALLERO HINOJOSA 2003 31,1 15,40

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 1 - FEMENINO

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 2 - FEMENINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 1 - FEMENINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 2 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 1 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 2 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 3 - FEMENINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

336
LIA SAN LEON PEREZ 2004 29,1 47 57,3 2,01,5

337
KARINA VARGA BORA 2004 62 5,40

338
ANDREA NOWOMIEJSKA 2003 5,40 3,15

339
PAULA SOLIS LOPEZ 2003 4,35 12,40

340
ALBA NEBRIL MARTIN 2003 30,8 14,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

346
ALBA ANTA GARCIA 2003

32,5 18 59,5 2,09,3

347
SILVIA HERNANDO MUÑOZ 2003

58 5,30

348
MARIA MARIBLANCA CONTRERAS 2004

4,70 3,50

349
LAURA ORTEGA TORRES 2003

3,45 11,60

350
VIVIANA MENDEZ ALDIR 2004

31,5 13,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

356
MARTA CAPILLA MANSILLA 2004

31,9 36 64,3 3,04,7

357
MARTA CRUZ DE LA HAZA 2003

44 4,65

358
PAULA MANZANO SANTOS 2003

5,15 3,55

359
SOFIA CABRERA ALVAREZ 2003

4,10 13,00

360
CRISTINA VELEZ LEAL 2003

37,5 10,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

366
Helena Chazarra Borrego 16/04/2004

31,0 47 63,3 2,14,5

367
Josefa Pilar Esono Engo 11/09/2003

56 5,15

368
Sandra Golderos 04/09/2003

5,10 2,90

369
Beatriz Sanz Gómez 04/01/2004

2,55 11,60

370
Silvia López-Carrero Lara 01/03/2004

31,8 6,60

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

376
HANA KAYALI LOPEZ 2003 28,7 68 57,0 2,02,6

377
PATRICIA HORMAECHEZ GARCIA-MAURIÑO 2003 59 6,45

378
ANA HERRERA TÉLLEZ 2003 5,70 3,20

379
BLANCA ARROYO DIAZ 2003 3,45 15,30

380
HELENA CHOCLAN GARCIA 2003 31,0 15,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

386
LUCIA SOLER GARCIA 2003 29,6 48 58,0 2,05,9

387
NATALIA CHAVES VEGA DE SEOANE 2003 63 5,65

388
AROA PICOT ARIZMENDI 2003 5,65 3,05

389
ELENA GOMEZ 2003 3,45 10,60

390
CASILDA PARAMO MARTIN 2004 30,3 14,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

396
NATALIA BERMEJO MONTERO 2004 30,1 43 59,6 2,12,2

397
DANIELA CERVANTEZ GALVEZ 2004 63 4,90

398
GABRIELA DE LOS REYES HERNANDEZ 2004 5,40 3,25

399
IRENE CASTRO MORAN 2004 3,85 13,00

400
LIDIA MARTINEZ TORRALBA 2004 31,7 16,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

406
Paula Fernández Arconada 2003 31,7 51 63,0 2,13,5

407
Laura de la Puente Medina 2003 59 5,05

408
Ana Gorbeña Martínez-Reboredo 2003 5,60 3,30

409
Carlota Reina López 2003 3,90 8,50

410
Irene de la Rica Cambray 2003 35,3 11,00

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 1 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 1 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 2 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 3 - FEMENINO

PINOSIERRA EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 2 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 3 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

416
Cristina Silvela Lapetra 2004 32,2 41 67,9 2,14,7

417
Claudia Yuqui Blanco Tomé 2004 54 5,10

418
Paula Coria Portilla 2004 5,15 2,90

419
Adriana del Hoyo Génova 2004 2,80 9,60

420
Eugenia Puyol Fuertes 2004 32,5 9,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

426
LUCÍA SÁNCHEZ LASHERAS 2003 32,5 42 61,5 2,15,7

427
CARLOTTA ESCOHOTADO GIL 2003 60 5,10

428
AISHA JASSEY SERRANO 2003 5,40 3,90

429
MARÍA DÍAZ PASCUAL 2003 4,50 20,10

430
VERÓNICA SÁNCHEZ CABALLERO 2003 33,4 15,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

436
CANDELA MORENO ALADRO 2003 31,9 25 63,1 2,17,6

437
CARLA DEL TRONCO ALADRO 2003 51 5,10

438
VALERIA GONZÁLEZ GARCÍA 2003 5,05 2,90

439
ANDREA CERDÁ JIMÉNEZ 2003 3,45 13,40

440
ROCÍO SANTOS PLAZA 2003 33,6 9,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

446
NEREA DE MATÍAS SANZ 2004 30,1 43 62,1 2,13,4

447
ISABEL SERRANO GARCÍA 2004 42 5,35

448
SARA MANZANARES ÁLVAREZ 2004 5,30 3,60

449
ADRIANA SUÁREZ CASTREJÓN 2003 2,80 8,90

450
LUCÍA DE SANTOS LÓPEZ 2004 32,2 14,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

456
Carmen Caballero Aragón 2003 31,7 43 63,7 2,14,8

457
Lucía Martín Molina 2003 40 5,05

458
Cristina Álvarez López 2003 5,20 3,00

459
Ana Pérez Llorens 2003 3,00 14,60

460
Daniela Pérez García 2003 35,8 10,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

466
Marta Moreno García 2004 31,4 66 65,5 2,18,1

467
Laura Sánchez Huedo 2004 53 4,40

468
Claudia Rojas Carralero 2004 4,60 2,70

469
Samantha Bhadra Urbina Rodríguez 2004 2,95 8,60

470
Sara Dubordieu Pérez 2004 33,1 8,80

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 3 - FEMENINO

VEDRUNA EQUIPO 1 - FEMENINO

VEDRUNA EQUIPO 2 - FEMENINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 2 - FEMENINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 1 - FEMENINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

391
DIEGO CALVO FERNANDEZ 2004 53 46 63 69

392
SANTIAGO ZORRILLA SERRANO 2004 47 48 1º

393
ALVARO FERNANDEZ JIMENEZ 2004 54 30 609

394
HECTO ILLANA ELVIRA 2004 47 58

395
IGNACIO MARTINEZ PINEL 2004 40 54

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

371
JORGE SERRANO LOSANTOS

2003
52 15 62 69

372
BOSCO DE LA ROCHA ORTIZ

2003
49 49 2º

373
LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ

2003
54 44 589

374
IGNACIO OLIVARES FIEL

2003
42 42

375
ALVARO COBO GÉMAR

2003
49 62

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

331
SAMUEL VERGARA LOPEZ 2003 53 41 67 71

332
ALBERTO VALDIVIA GARCIA 2004 51 42 3º

333
ENRIQUE TELLEZ SALCEDO 2003 61 49 588

334
DAVID BLANCO GONZALEZ 2003 44 35

335
IKER SANCHEZ GARCIA 2003 30 44

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

361
Rodrigo Prieto Nieto 13/05/2003 55 22 57 71

362
Alejandro Fernández Gómez 16/09/2004 32 45 4º

363
Victor Colmenarejo Sánchez 16/01/2004 54 35 560

364
Noé Elá Mangué 17/04/2003 40 47

365
Antonio González Boyér 10/06/2003 52 50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

381
JUAN TORRES PACHECO 2003 51 27 56 62

382
FERNANDO DE LEON GAMONEDA 2003 45 50 4º

383
MARCOS GASTON RAMILA 2003 54 42 560

384
TOMAS GÓMEZ JIMENEZ 2003 45 46

385
ANDRES NIETO ALANDATE 2003 28 54

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

401
Juan Salas Romero 2003 52 48 57 61

402
Carlos Mijangos Ridruejo 2003 39 44 6º

403
Miguel García Parro 2003 48 35 553

404
Gonzalo Puig de Marcos 2003 44 26

405
Pablo Sañudo Tamames 2003 38 61

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

451 Gonzalo Moreno García 2003 55 42 60 66

452 Rodrigo Brihuega Acebrón 2003 43 42 7º
453 Ignacio Martínez Ureña 2003 50 30 544
454 Abraham Clemino Maltó 2003 39 41

455 Javier Mayoral Alonso 2003 48 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

421
VÍCTOR VILLALBA SINOGA 2003 51 31 48 58

422
ISMAEL RUÍZ LÓPEZ 2003 48 43 8º

423
CARLOS VÁZQUEZ DE LA MATA 2003 47 30 532

424
DAVID POSADA LACHOWSKY 2003 47 38

425
ADRIÁN VILLANUEVA DE ANTONIO 2003 52 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

291
PABLO SANCHEZ BLAZQUEZ 2003 47 24 57 63

292
ALEJANDRO HERNANDEZ DE LA HUERTAPEREZ 2004 46 38 9º

293
LUIS PEREZ FLORIAN 2004 60 39 511

294
PABLO SILVA GARCIA 2003 25 39

295
ANGEL GARCIA OJEDA 2004 43 30

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 1 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 1 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 1 - MASCULINO

PINOSIERRA EQUIPO 1 - MASCULINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 3 - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 1 - MASCULINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 1 - MASCULINO

VEDRUNA EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

431
MANUEL GARCÍA MALO 2003 53 16 54 58

432
DIEGO GALVÁN LÓPEZ 2003 40 40 10º

433
JORGE VALLEJO CAMPOS 2003 41 37 501

434
JOSEPH LUZÓN QUIZHPE 2003 44 42

435
ANTONIO FUERTES ESPINAL 2003 45 31

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

441
JAVIER RODRÍGUEZ BENEÍTEZ 2003 49 28 52 58

442
CARLOS ASENSIO GONZÁLEZ 2004 31 43 11º

443
DANIEL GARCÍA QUISMONDO 2003 43 28 499

444
NICOLÁS GARCÍA VALDÉS 2004 23 58

445
DANIEL COBOS ALONSO 2003 40 46

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

411
Jorge Sanmartín Ocaña 2004 44 21 51 60

412
Hugo Raggini Paternain 2004 43 35 12º

413
Antonio Travesedo Martínez-Conradi 2004 46 32 494

414
Luis Ortiz de Zúñiga Sánchez de Movellán 2004 42 43

415
Juan Bosco Contreras Deusto 2004 31 46

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

251
VÍCTOR HERNÁNDEZ MUÑOZ 2003

50 18 55 64

252
ÓSCAR SASTRE ROLDÁN 2002

39 49 13º
253

PRZEMYSLAW ADAMCZAK 2004
46 37 492

254
MARIO JIMÉNEZ ABOU-GHAZALAH 2004

28 26

255
CARLOS MONTERO LINARES 2003

49 31

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

351
ALEX RAMIRO GARCIA 2003 49 34 49 63

352
DANIEL AUGUSTYNOWICZ 2003 22 41 13º

353
CARLOS RODRIGUEZ-REY ZAPATA 2003 40 37 492

354
ELIAS SAEZ HURTADO 2003 51 39

355
PABLO LOPEZ BERMUDEZ 2003 34 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

301
ZHAI XIN 2003 48 15 56 57

302
JORJE SANCHEZ BLAZQUEZ 2003 23 45 15º

303
RICHAR CANARIO MENDEZ 2004 48 33 478

304
RENFI MEJIA NUÑEZ 2004 39 54

305
JOSUE FERNANDEZ IGLESIAS 2004 22 38

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

271 Pablo Lobato González
2003

43 22 50 55

272 Miguel Navas de Prado
2003

19 48 16º
273 Sergio Morejon Ramírez

2003
42 28 474

274 Lucas Pascual Vallesteros
2003

50 41

275 Juan Ramón Bermejo Montero
2003

44 32

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

261
PABLO HERNANDO FERNÁNDEZ 2004

27 32 50 52

262
JORGE JOSÉ FLORIDO BLANCO 2004

32 36 17º
263

IVÁN MARÍN CÁCERES 2003
49 27 458

264
MANUEL MOTOGO OBONO 2003

27 45

265
RUBÉN MORENO QUINTANILLA 2003

47 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

281 Roberto Pérez Rodríguez 2003 34 16 51 52

282 Miguel Delgado Esteban 2004 17 36 18º
283 Pablo García Velasco 2003 43 40 450
284 Diego Giner Jiménez 2004 42 47

285 Borja López de Rábago 2003 41 31

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 1 - MASCULINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 2 - MASCULINO

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 1 - MASCULINO

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 2 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 3 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 2 - MASCULINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 2 - MASCULINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 3 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

461
Jorge Bermejo Lillo 2004 40 19 60 59

462 Juan Carlos Pérez Asenjo 2004 19 44 19º
463

Gustavo Astudillo Espinoza 2004 43 30 443
464 Héctor Alba Bernal 2004 30 34

465
Javier Ruiz Moreno 2004 39 26

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

341
RUBEN TAPIA BARAHONA 2004 40 19 47 59

342
JAVIER MARTIN ALVAREZ 2004 20 36 20º

343
OMAR SERROUKH SERROKH 2003 38 30 431

344
RICARDO DEL POZO AVILA 2004 45 32

345
IVAN LORENZO FERNANDEZ 2004 38 27

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

311
KAIKAI LIN 2004 30 32 42 57

312
DAVID VALENZUELA BELTRE 2004 26 42 21º

313
DANIEL PATIÑO SEGURA 2003 50 27 403

314
CARLOS LEON VILLA 2003 20 6

315
MIGUEL SANCHEZ GARCIA 2003 37 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

241
CRISTIAN MARRERO GONZALEZ 2004

25 12 35 46

242
KEVIN TOCTAGUANO QUINATOA 2004

19 33 22º
243

LUIS FERNANDEZ PEREZ 2004
37 54 398

244
ALEJANDRO GABANA ROJAS 2004

25 42

245
JAVIER CARRILLO GUAITARA 2004

34 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

221
ENRIQUE BIRLANGA ALIA 2004 35 30 35 47

222
DAVID MULLER PLATENBERG 2004 19 37 23º

223
HUGO CASTRO CUBERO 2004 36 28 395

224
ALEJANDRO APOLO ARIAS 2004 30 49

225
CESAR PEREA MARTIN 2004 27 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

231
 PAUL JORGE GONZALEZ 2004 28 23 41 50

232
DAVID AREQUIPA TOCTAGUANO 2004 20 40 24º

233
HUGO JIMENEZ 2004 46 30 385

234
ALEJANDRO DOURATSOS PEREZ 2004 22 26

235
ALEJANDRO VEGA ZAMORA 2004 33 26

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

211 HAMZA BENZIOUI 2003 33 38 28 73

212
ABDONAIM EL YOUSSOUFFI EL ALLOUCHI 2003 28 25º

213
IVAN CASADO PARRA 2003 28 352

214
BILAL EL ABDELLAOUI 2003 23 46

215
JAVIER GONZALEZ WODNIK 2003 30 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

201
PABLO MEDINA ALONSO 2004 31 15 37 43

202
LEONARDO GRECO LOZANO 2004 12 41 26º

203
MOHAMED AHRRAM 2004 40 27 332

204
DIEGO APESTEGUIA CASTRO 2004 17 18

205
TASIO RODRIGUEZ PUY 2004 25 26

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

191
FERRAN ESTEBAN KENNY 2004 36 35 30 39

192 YOUSAF EL YOUSSOUFFI 2004 0 27º
193

HECTOR QUIROS SERRANO 2004 52 27 298
194

BRUNO RUIZ PALAFOX 2004 17 5

195
IGNACIO GALAN SANCHEZ 2004 29 28

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 2 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 1 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 2 - MASCULINO

EL PORVENIR EQUIPO 3 - MASCULINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 3 - MASCULINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 3 - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 2 - MASCULINO

VEDRUNA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

376
HANA KAYALI LOPEZ 2003 55 58 60 67

377
PATRICIA HORMAECHEZ GARCIA-MAURIÑO 2003 49 64 1º

378
ANA HERRERA TÉLLEZ 2003 53 28 587

379
BLANCA ARROYO DIAZ 2003 33 39

380
HELENA CHOCLAN GARCIA 2003 43 38

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

316
SOL CORCHADO ENRILE 2003 39 44 58 65

317
MARÍA QUIROGA MENÉNDEZ-TOLOSA 2003 49 55 2º

318
LUCÍA GONI ARANGUREN 2003 54 30 581

319
LUCÍA MARTÍN GARCÍA 2003 47 38

320
GABRIELA REYERO MARTÍNEZ 2003 48 54

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

326
MÓNICA ORTIZ MONSERRATE 2003 51 49 52 65

327
CELIA FERNÁNDEZ DE CORDOBA BOTIA 2003 51 54 3º

328
NATALIA CASTILLO LAGE 2003 49 30 565

329
MARÍA GÓMEZ ARTETA 2003 33 29

330
ESTHER MENDOZA PROUS 2003 49 53

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

336
LIA SAN LEON PEREZ 2004 53 37 59 68

337
KARINA VARGA BORA 2004 52 49 4º

338
ANDREA NOWOMIEJSKA 2003 49 28 551

339
PAULA SOLIS LOPEZ 2003 48 27

340
ALBA NEBRIL MARTIN 2003 45 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

776
MARÍA ALMOGUERA ANDREU 2003 52 42 59 58

777
ALMUDENA DE GREGORIO CASTELLANOS 2003 47 57 5º

778
CRISTINA ACEVEDO MONAR 2003 54 22 538

779
ANA COROMINAS FRÍAS 2003 40 26

780
ALEJANDRA MARTÍNEZ-CABALLERO HINOJOSA 2003 42 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

386
LUCIA SOLER GARCIA 2003 52 38 58 64

387
NATALIA CHAVES VEGA DE SEOANE 2003 53 52 6º

388
AROA PICOT ARIZMENDI 2003 52 26 531

389
ELENA GOMEZ 2003 33 20

390
CASILDA PARAMO MARTIN 2004 49 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

426
LUCÍA SÁNCHEZ LASHERAS 2003 34 32 49 54

427
CARLOTTA ESCOHOTADO GIL 2003 50 44 6º

428
AISHA JASSEY SERRANO 2003 49 40 531

429
MARÍA DÍAZ PASCUAL 2003 50 58

430
VERÓNICA SÁNCHEZ CABALLERO 2003 30 41

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

396
NATALIA BERMEJO MONTERO 2004 49 33 54 57

397
DANIELA CERVANTEZ GALVEZ 2004 53 41 8º

398
GABRIELA DE LOS REYES HERNANDEZ 2004 49 29 514

399
IRENE CASTRO MORAN 2004 39 30

400
LIDIA MARTINEZ TORRALBA 2004 38 42

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

766
Sofía Martín Gamero 2004 45 50 51 60

767
Paloma Díez Amatriaín 2004 43 41 9º

768
Valeria Sanz Jones 2004 54 22 479

769
Mariana Espinosa de los Monteros 2004 23 29

770
Luisa Marsá Martín 2004 32 29

EVEREST EQUIPO 1 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 1 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 2 - FEMENINO

MATER SALVATORIS EQUIPO 3 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 2 - FEMENINO

SAN PATRICIO MORALEJA EQUIPO 3 - FEMENINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 1 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

346
ALBA ANTA GARCIA 2003

34 14 54 60

347
SILVIA HERNANDO MUÑOZ 2003

48 47 10º
348

MARIA MARIBLANCA CONTRERAS 2004
38 33 454

349
LAURA ORTEGA TORRES 2003

33 24

350
VIVIANA MENDEZ ALDIR 2004

39 30

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

406
Paula Fernández Arconada 2003 38 41 45 56

407
Laura de la Puente Medina 2003 49 43 11º

408
Ana Gorbeña Martínez-Reboredo 2003 52 30 454

409
Carlota Reina López 2003 40 12

410
Irene de la Rica Cambray 2003 26 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

446
NEREA DE MATÍAS SANZ 2004 49 33 47 56

447
ISABEL SERRANO GARCÍA 2004 32 48 12º

448
SARA MANZANARES ÁLVAREZ 2004 47 35 452

449
ADRIANA SUÁREZ CASTREJÓN 2003 22 13

450
LUCÍA DE SANTOS LÓPEZ 2004 36 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

296
ALBA GONZALEZ SERRANO 2003 43 32 52 61

297
ELISA NUÑEZ WIRTH 2003 30 43 13º

298
MARINA CINCAN DACOSTA 2003 38 22 430

299
AYLEN ARANDA SOSA 2003 27 15

300
ELISA CINCAN DA COSTA 2003 39 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

366
Helena Chazarra Borrego 16/04/2004

43 37 44 55

367
Josefa Pilar Esono Engo 11/09/2003

46 45 14º
368

Sandra Golderos 04/09/2003
44 23 421

369
Beatriz Sanz Gómez 04/01/2004

17 24

370
Silvia López-Carrero Lara 01/03/2004

38 5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

286 Sofia Lomo Alonso 2003 49 25 50 54

287
Nuria Beneyto  López 2004 31 49 15º

288 Paula Veldman  Paniagua 2004 46 27 418
289 Marta Tovar Alvarez 2003 17 30

290 Ana Cordoba Rivas 2003 30 10

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

456 Carmen Caballero Aragón 2003 38 33 43 55

457 Lucía Martín Molina 2003 30 43 16º
458 Cristina Álvarez López 2003 46 25 417
459 Ana Pérez Llorens 2003 25 36

460 Daniela Pérez García 2003 25 18

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

276 Ines Miranda  Corral 2003 33 34 38 63

277 Inés  Gatoo  Marchan 2003 25 47 17º
278 Adriana Hernández Muñoz 2003 49 25 414
279

Montero Rodriguez Lucía 2003 16 25

280
Aoi López Fujikawa 2003 34 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

436
CANDELA MORENO ALADRO 2003 37 18 45 52

437
CARLA DEL TRONCO ALADRO 2003 41 44 18º

438
VALERIA GONZÁLEZ GARCÍA 2003 43 23 411

439
ANDREA CERDÁ JIMÉNEZ 2003 33 31

440
ROCÍO SANTOS PLAZA 2003 30 14

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 1 - FEMENINO

GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL EQUIPO 2 - FEMENINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 1 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 2 - FEMENINO

PINOSIERRA EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 1 - FEMENINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 2 - FEMENINO

SANTA MARIA DEL BOSQUE EQUIPO 3 - FEMENINO

VEDRUNA EQUIPO 1 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

466
Marta Moreno García 2004 40 56 39 51

467 Laura Sánchez Huedo 2004 43 34 19º
468

Claudia Rojas Carralero 2004 37 20 400
469 Samantha Bhadra Urbina Rodríguez 2004 24 12

470
Sara Dubordieu Pérez 2004 31 13

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

416
Cristina Silvela Lapetra 2004 36 31 33 55

417
Claudia Yuqui Blanco Tomé 2004 44 44 19º

418
Paula Coria Portilla 2004 45 23 400

419
Adriana del Hoyo Génova 2004 22 16

420
Eugenia Puyol Fuertes 2004 34 17

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

226
NOELIA GARCÍA FERNÁNDEZ 2004 40 31 39 50

227
REDELY SUYAT 2003 24 54 21º

228
ELLIE BONESTEELLE 2004 32 0 396

229
NOELIA JOAQUIM DOMINGUES 2003 21 35

230
GABRIELA MARTÍN-BORREGÓN BARROSO 2004 32 38

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

256
LIDIA RUBIO FERNÁNDEZ 2003 51 38 44 52

257
NOEMÍ AJENJO GONZÁLEZ 2004 32 39 22º

258
ALBA CANOVACA GARCÍA 2002 43 17 390

259
SILVIA FERNÁNDEZ LÓPEZ 2003 7 18

260
INÉS TÉLLEZ PIZARRO 2004 29 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

266
NATALIA CÁRDENAS ROSCO 2004 48 27 34 49

267
SILVIA DA SILVA SIERRA 2003 33 44 23º

268
SALMA LEMAIZI CHAFAI 2003 37 17 388

269
RUTH OLIVA RODRÍGUEZ 2004 44 25

270
NATALIA CASTRO MARTÍN 2004 20 10

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

356
MARTA CAPILLA MANSILLA 2004

37 26 42 5

357
MARTA CRUZ DE LA HAZA 2003

34 38 24º
358

PAULA MANZANO SANTOS 2003
45 34 377

359
SOFIA CABRERA ALVAREZ 2003

44 30

360
CRISTINA VELEZ LEAL 2003

22 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

246
ROCIO HIDALGO SANCHEZ 2004 37 23 43 43

247
ALBA REY BLANCO 2004 34 49 25º

248
LOLA NADAL CARAVACA 2004 31 15 370

249
CARLA VALLEJO BENITO 2004 18 9

250
SILVIA MARTIN BENITO GARCIA 2004 40 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

306
DELIA CHIRIS 2003 35 26 38 48

307
JASMINA BOUTUBA 2004 41 39 26º

308
TABATA GARCIA VIEJO 2004 36 18 354

309
DARIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 2004 19 6

310
PAULA NONDEDEU PAREJA 2004 28 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

236
CLAUDIA LÁZARO VILLANUEVA 2004 37 37 38 46

237
AMALIA MUÑOZ MARCOS 2004 27 41 27º

238
DANIELA DUQUE DE ESTRADA PASTOR 2004 46 15 339

239
SARA ROBLES 2004 17 4

240
HELEN CALLE LEMA 2003 26 5

EL PORVENIR EQUIPO 1 - FEMENINO

EL PORVENIR EQUIPO 2 - FEMENINO

EL PORVENIR EQUIPO 3 - FEMENINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 1 - FEMENINO

FEDERICO GARCIA LORCA EQUIPO 2 - FEMENINO

JUAN SEBASTIAN ELCANO EQUIPO 2 - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA EQUIPO 3 - FEMENINO

SAN PATRICIO SERRANO EQUIPO 2 - FEMENINO

VEDRUNA EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

196
ALBA SANCHEZ PORRAS 2003 27 27 33 43

197
IZIAR MUÑOZ DEL SAR 2003 48 41 28º

198
CARMEN DIEZ MAESTRE 2003 42 18 294

199
ANGELA DIAZ SANCHEZ 2003 7

200
ITZIAR PEREZ DE CAMINO RECUERO 2004 0 8

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

206
DANIELA CASADO SANZ 2004 34 26 23 35

207
MARIAM BENZIOUI 2004 22 29 29º

208
LATIFA BOUATMAN 2004 31 2 267

209
LUCIA RACHIDI AMOR 2004 23 14

210
LAURA GARATE MESTRES 2004 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

216
INGA MORENO HERNANDEZ 2004 26 17 13 0

217
SALMA AGHADDAR 2003 17 27 30º

218
NAJAT BOUDIOUAN 2003 38 17 189

219
OLGA CORONADO PALACIOS 2004 21

220
ZAIRA SANCHEZ NAVAS 2003 0 13

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO CRA SIERRA OESTE EQUIPO 3 - FEMENINO
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